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I. MEDICINSKI RAZISKOVALNI CENTER

II. INŠTITUT ZA BIOKEMIJO IN MOLEKULARNO GENETIKO

III. INŠTITUT ZA FIZIOLOGIJO

IV. INŠTITUT ZA PATOLOŠKO FIZIOLOGIJO

V. INŠTITUT ZA BIOFIZIKO

VI. INŠTITUT ZA FARMAKOLOGIJO IN EKSP. TOKSIKOLOGIJO

TLORIS 2. NADSTROPJA  |  M 1:200

Soba za pred-PCR s predprostorom
Soba za post-PCR
Soba za NGS aparate in mikromreže
Soba za izolacijo vzorcev BSL2
Soba za aparture
Soba za analize
Soba za analize zunajceličnih veziklov

Laboratorij 1 - RIKT

Sejna soba MRC

Laboratorij 1 - pretočna citometrija
Laboratorij 2 - izolirani organi

Predprostor 
Laboratorij - natanitev živali in poskusi na živalih
Garderoba
Preoblačenje
Laboratorij - mikroskop
Laboratorij - delovni prostor
Izstop + tuš
Laboratorij 4 - Laboratorij za analizo presnove skeletne mišice

Filter - vstopni (garderoba)
Air-lock
Air-lock
Tuš
Laboratorij - soft lithography
Mikroskop
Laboratorij - dry chemistry
Laboratorij - wet chemistry
Laboratorij 2 - 3D tisk

IBKMGL1.1
IBKMGL1.2
IBKMGL1.3
IBKMGL2.1
IBKMGL2.2
IBKMGL3
IBKMGL4

IBMIL1

MRCSP1

IFETL1
IFETL2

IPAFIL1.1
IPAFIL1.2
IPAFIL3.1
IPAFIL3.2
IPAFIL3.3
IPAFIL3.4
IPAFIL3.5
IPAFIL4

IBFL1.1
IBFL1.2
IBFL1.3
IBFL1.4
IBFL1.5
IBFL1.6
IBFL1.7
IBFL1.8
IBFL2

MECL1
MECL2
MECL3
MECL4
MECL5
MECL6
MECL7
MECL8
MECL9
MECL10
MECL11
MECL12
MECK2
MECK5
MECSP1

Laboratorij za delo z radioaktivnimi snovmi
Laboratorij za delo z radioaktivnimi snovmi - celične kulture
Skupna pomivalnica in prostor za radioaktivne odpadke
Prostor za radiometrične analize
Laboratorij za Biobanko
Pisarna za BioBanko
BioBanka
Multifunkcionalni laboratorij SRI 6
Multifunkcionalni laboratorij SRI 7
Multifunkcionalni prostor SRI 1
Multifunkcionalni prostor SRI 2
Multifunkcionalni prostor SRI 3

SEM
TEM
Krioprostor
Pripravljalni laboratorij
Celični laboratorij - klasa D
Čisti prostor

LSI1
LSI2
LSI3
LSI4
LSI5.1
LSI5.2
LSI5.3
LSI6
LSI7
LSI10
LSI11
LSI12

IBCL1.1
IBCL1.2
IBCL1.3
IBCL2.1
IBCL2.2
IBCL2.3

Laboratorij za slikovno diagnostiko - radioaktivno področje
Laboratorij za vedenjske raziskave
Multifuncionalni laboratorij
Prostori za nastanitev živali
Prostori za shranjevanje
Prostori za karanteno živali 
Garderobe z upoštevanjem čistih/nečitih poti
Pomivalnica nečisti del
Laboratorij za analizo presnove in radiometrične teste na izoliranih organih
Laboratorij za perfuzijo
Laboratorij za evtanazijo + izolirani organi IFET; PAFI, IF
Multifunkcionalni prostor za zebrice oz. za nastanitev drugih živalskih vrst
Kabinet, visokošolski učitelji in vodje laboratorijev, vodja PS
Kabinet, mladi raziskovalci in raziskovalci 4
Sejna soba MEC

Celični laboratorij 1.stopnje
Celični laboratorij 2.stopnje
Laboratorij za celične terapije in primarne celične kulture
Hladna soba GSO
Hladna soba humani
Čisti pripravljalni laboratorij
Hladilniki
Biobanka
Laboratorij za izolacijo/humani
Laboratorij za pre-PCR
Laboratorij za post-PCR
Laboratorij 5 - Soba za bioinformacijske analize z arhivom
Laboratorij 6 - Splošni lab 1 (Proteinski - nanomedicina - napredne tehnologije)
Splošni genomski - proteinski laboratorij, GSO stopnje 2 bakteriološki lab. LAB 2
GSO-stopnja 2 inkubacija
BSL2- Izolacija
Laboratorij 8 - Laboratorij za mikromreže
Temnica
Laboratorij za kromatografske metode
Sprejem bioloških vzorcev
IZOLACIJA - BSL2
PRED PCR lab
POST PCR lab
Bioinformatski lab
Prostor za shranjevanje reagentov in vzorcev
Prostor za pripravo reagentov
Prostor za dokumentacijo in arhiv
Pisarna za strokovno dejavnost (6 oseb)
Garderoba - ločeno za čiste/umazane stvari za strokovno dejavnost
BSL2 + PRED PCR lab
POST PCR lab
Hladilniki z zamrzovalniki
Hladna soba
Kabinet, visokošolski učitelji in vodje laboratorijev, vodja PS
Kabinet, asistent, znanstveni svetnik
Kabinet, emeritus - 1x/OE
Kabinet, mladi raziskovalci in raziskovalci 4
Kabinet, mladi raziskovalci in raziskovalci 6
Kabinet, tehnični sodelavec - skupen prostor za vse tehnike 6 dm

IBKL1.1
IBKL1.2
IBKL1.3
IBKL2.1
IBKL2.2
IBKL3.1
IBKL3.2
IBKL3.3
IBKL4.1
IBKL4.2
IBKL4.3
IBKL5
IBKL6
IBKL7.1
IBKL7.2
IBKL7.3
IBKL8
IBKL9.1
IBKL9.2
IBKL10.1
IBKL10.2
IBKL10.3
IBKL10.4
IBKL10.5
IBKL10.6
IBKL10.7
IBKL10.8
IBKL10.9
IBKL10.10
IBKL11.1
IBKL11.2
IBKL11.3
IBKL11.4
IBKMGK2
IBKMGK3
IBKMGK4
IBKMGK5
IBKMGK6
IBKMGK9

Mikrocirkulacija 1
Mikrocirkulacija 2
Kapilaroskopija
Prostor za poskuse/meritve 1
Prostor za poskuse/meritve 2
Prostor za poskuse/meritve
Priprava/garderoba za preiskovance
Skladišče opreme/potrošnega materiala za LAB1 in LAB2
Prostor za poskuse/meritve
Priprava kemikalij
Skladišče opreme/potrošnega materiala
Prostor za meritve
Kardiovaskularni UZ
Prostor za meritve
Kontrolna soba
TWC za preiskovance
Vajalnica 1
Vajalnica 2
Skladišče opreme za vajalnice
Pisarna predstojniki
Kabinet, visokošolski učitelji in vodje laboratorijev, vodja PS
Kabinet, asistent, znanstveni svetnik
Kabinet, mladi raziskovalci in raziskovalci 4
Sejna soba - s čitalnico in mini knjižnico
Tajništvo
Čakalnica za paciente - skupna za PAFI in IF
Arhiv - študenti in pacienti

IFL1.1
IFL1.2
IFL1.3
IFL2.1
IFL2.2
IFL3.1
IFL3.2
IFL3.3
IFL4.1
IFL4.2
IFL4.3
IFL5.1
IFL5.2
IFL6.1
IFL6.2
IFL6.3
IFV1
IFV2
IFV3
IFK1
IFK2
IFK3
IFK5
IFSP1
IFSP2
IFSP4
IFSP6

Proteini, imunocitokemija, mikrokapilarna pretočna citometrija
Priprava mikro in sterilnih vzorcev s skladiščem in 8A Nukleinske kisline
Laboratorij za celične kulture
Predprostor laboratorija za celične kulture
Celični laboratorij, certificiran 2. varnostni razred
Predprostor za celični laboratorij 2. varnostni razred
Fiziološki laboratorij
Laboratorij za mikrospektrofluorimetrijo
Prostor za dewar posode za celični laboratorij
Laboratorij za skeletnomišične kulture in inervirane kokulture (GSO2)
Laboratorij za skeletnomišične kulture in inervirane kokulture (GSO2
Celična banka in zmrzovalnik -80
Prostor za dekontaminacijo odpada
Predprostor
Laboratorij 5.2 - Celični laboratorij - prostor za pripravo GSO2
Laboratorij za analizo endokrine funkcije skeletne mišice (I)
Laboratorij za analizo endokrine funkcije skeletne mišice (II)
Laboratorij za znotrajcelično signaliziranje v skeletni mišici
Laboratorij 7 - Laboratorij za oživčene tkivne kulture
Visoko-resolucijske meritve kapacitivnosti
Meritve kapacitivnosti v konfiguraciji celotne celice
Kombinirane meritve kalcija in električnih tokov
Fotoliza in elektrofiziologija
Superresolucijska mikroskopija
Multifotonska mikroskopija
Spektralna mikroskopija
Mikroskopiranje možganov žuželk
Visoko-resolucijska mikroskopija mobilnosti organelov v realnem času
Mikroskopija atomskih sil
Multikanalno mikroskopiranje z visoko hitrostjo
Predprostori (P1) za posamezni čisti prostor ločeno
Predprostori (P2) za posamezni čisti prostor ločeno
Primarna celična kultura (razred D) +P1
Tkivne kulture in organoidi iz humanih matičnih celic (razred D)) + P1
Humane celične kulture (razred B) + P2
Imunohistokemija
Biokemija
Molekularna biokemija
Priprava celičnih in tkivnih kultur - čisti prostor GSO2
Predprostor za čisti prostor
Odvzem, obdelava in predpriprava humanih vzorcev
Predpriprava/mokri laboratorij/prehodno skladišče/skrinje
Laboratorij za kardiorespiratorno testiranje in meritve
Laboratorij za testiranje avtonomnega živčevja
Prostor za okrevanje
Prostor za okrevanje
Laboratorij 13 - Odvzem in priprava humanih vzorcev za analizo (kri, urin)
Laboratorij za delo z izotopi - in situ hibridizacija z uporabo izotopov - LRM4
Detekcija (izotopi, temnica) - LRM4.1
Dekontaminacija (pomivalnica) - LRM4.2
Temnica (čista, ne za avtoradiografijo)
Analiza gelov in membran
Fluoroscentni mikroskop
Vajalnica za 60 študentov
Pisarna predstojniki
Pisarna predstojniki
Kabinet, asistent, znanstveni svetnik
Kabinet, emeritus - 1x/OE
Kabinet, mladi raziskovalci in raziskovalci 6
Kabinet, tehnični sodelavec - SKUPNI KABINET za tehnične sodelavce
Sejna soba skupna za cel PAFI
Tajništvo
Soba z veliko skupno opremo - pripravljalnica in ledomat
Soba z -20 (15x) in -80 zamrzovalniki (10x)
Hladna soba (+4 stopinje C)
Posebna hladna soba -20 stopinj C
Instrumentalni laboratorij
Prostor za čisti avtoklav, pomivalnica za steklovino
Tehtanje reagentov v razponu od cca 1 mg do 1 kg

IPAFISL1.1
IPAFISL1.2
IPAFISL2.1
IPAFISL2.2
IPAFISL3.1
IPAFISL3.2
IPAFISL4.1
IPAFISL4.2
IPAFISL4.3
IPAFISL5.1.1
IPAFISL5.1.2
IPAFISL5.1.3
IPAFISL5.1.4
IPAFISL5.1.5
IPAFISL5.2
IPAFISL6.1
IPAFISL6.2
IPAFISL6.3
IPAFISL7
IPAFISL8.1
IPAFISL8.2
IPAFISL8.3
IPAFISL8.4
IPAFISL9.1
IPAFISL9.2
IPAFISL9.3
IPAFISL9.4
IPAFISL9.5
IPAFISL9.6
IPAFISL9.7
IPAFISL10.1.1
IPAFISL10.1.2
IPAFISL10.2
IPAFISL10.3
IPAFISL10.4
IPAFISL11.1
IPAFISL11.2
IPAFISL11.3
IPAFISL11.4
IPAFISL11.5
IPAFISL11.6
IPAFISL11.7
IPAFISL12.1
IPAFISL12.2
IPAFISL12.3
IPAFISL12.4
IPAFISL13
IPAFISL14.1
IPAFISL14.2
IPAFISL14.3
IPAFISL15.1
IPAFISL15.2
IPAFISL15.3
IPAFIV1
IPAFIK1
IPAFIK2
IPAFIK3
IPAFIK4
IPAFIK6
IPAFIK9
IPAFISP1
IPAFISP2
IPAFISP3
IPAFISP4
IPAFISP5
IPAFISP6
IPAFISP7
IPAFISP8
IPAFISP9

Kemijski laboratorij 1 - pripravljalnica, suha kemija (skladišče kemikalij)
Kemijski laboratorij 2 - pripravljalnica, mokra kemija (digestorij)
Mikroskopija 1 - optična pinceta in optična mikroskopija
Mikroskopija 2 - fluorescenčna in konfokalna mikroskopija
Mikrofluidika - opt. pinceta, polarizacijska mikroskopija, kapilarna mikrofluidika
Celični laboratorij - predprostor in sterilni del (delo z živimi celicami in krvjo)
Laboratorij za biotehnologijo
Delavnica za popravila in orodje
Pralnica in shramba za steklovino
Tehtalni prostor
Vajalnica 1 - Praktikum
Vajalnica 2 - Praktikum
Shramba didaktičnih pripomočkov
Pisarna predstojniki
Kabinet, visokošolski učitelji in vodje laboratorijev, vodja PS
Kabinet, asistent, znanstveni svetnik
Kabinet, mladi raziskovalci in raziskovalci 4
Kabinet, mladi raziskovalci in raziskovalci 6
Kabinet, tehnični sodelavec
Sejna soba - s čitalnico in mini knjižnico
Tajništvo

IBFSL1.1
IBFSL1.2
IBFSL2.1
IBFSL2.2
IBFSL3.1
IBFSL4.1
IBFSL4.2
IBFSL5.1
IBFSL5.2
IBFSL5.3
IBFV1
IBFV2
IBFV3
IBFK1
IBFK2
IBFK3
IBFK5
IBFK6
IBFK9
IBFSP1
IBFSP2

Laboratorij 1 - laboratrorij za molekularno in celično farmakologijo
Laboratorij 2 - laboratorij za molekularno in celično toksikologijo
Laboratorij 3 - labortatorij za farmakodinamiko in farmakokinetiko 1
Laboratorij 4 - laboratorij za izolirane celice
Laboratorij 5 - laboratorij za kardiovaskularno farmakologijo
Specialni laboratorij - celične kulture 1
Specialni laboratorij - celične kulture 2
Specialni laboratorij - celične kulture 3
Specialni laboratorij - prostor za delo z radioaktivnimi snovmi
Specialni laboratorij - prostor za delo s toksičnimi snovmi
PCR in WB
Analitski laboratorij - HPLC
Prostor za pripravo in shranjevanje kliničnih biomarkerjev
Prostor za tehtanje
Hladna soba
Prostor za hladilne omare -20 C in -80 C
Kabinet za skladiščenje nevarnih kemikalij
Pomivalnica laboratorijske steklovine + avtoklav
Prostor za centrifuge
Prostor za laboratorijsko steklovino
Predavalnica - vajalnica 1
Predavalnica - vajalnica 2
Pripravljalnica
Pisarna predstojniki
Kabinet, visokošolski učitelji in vodje laboratorijev, vodja PS
Kabinet, asistent, znanstveni svetnik
Kabinet, mladi raziskovalci in raziskovalci 4
Kabinet, strokovni sodelavec, trazsikocvalec do naziva znanstevnoi svetnik
Kabinet, tehnični sodelavec
Sejna soba - s čitalnico in mini knjižnico
Tajništvo
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IFETLS12
IFETLS13
IFETLS14
IFETLS15
IFETV1
IFETV2
IFETV3
IFETK1
IFETV2
IFETV3
IFETV5
IFETV8
IFETV9
IFETSP1
IFETSP2
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POGLED NA PROMENADO OB VZHODNI FASADI

Pisarna IKT 1 - 2 dm
Pisarna IKT 2 - 2 dm
Pisarna IKT 3 - 2 dm
Osrednji podatkovni center za celotno MF
Komuinikacijski prostor - vozlišče 1 - MRC
Komuinikacijski prostor - vozlišče 2
Komuinikacijski prostor - vozlišče 3
Komuinikacijski prostor - vozlišče 4
Tehnični prostor IKT - UPS
Sistemska soba - depo za odpadno IKT opremo
Sistemska soba - depo za novo/rezervno IKT opremo
Recepcija + CNS za požar - 1 dm
Tehnična služba - pisarna servisne službe - 1 dm
Tehnična služba - pisarna servisne službe - 3 dm
Mehanična delavnica - čisti del
Mehanična delavnica - umazani del
Elektronska delavnica
Prostor za čistilke
Prostor za čistila
Centralni sprejem in izdaja blaga - 1 dm
Skladišče 1 - skupni arhiv za celoten kampus - papirna oblika
Skladišče 2 - kemikalije in topila (zamrzovalnik, omara)
Skladišče 3 - potrošni in laboratorijski material
Skladišče 4 - odpadne kemikalije in laboratorijski odpadki
Skladišče 5 - kontaminirani / infektivni odpadki
Skladišče 6 - hladna soba - dušik
Tehnični prostor - prostor s topl. postajo za pripravo hladilnega in ogr. medija
Tehnični prostor - šprinkler strojnica
Tehnični prostor - trafo postaja z dizel agregatom (vključno IKT)
Tehnični prostor - kompresorska postaja (komprimiran zrak) + DEMI voda
Tehnični prostor - prostor za centralni razvod tehničnih plinov
Tehnični prostor - strojnica klimati 1 (prezračevanje - ostalo)
Tehnični prostor - strojnica klimati 2 (nevarne emisije, mikrolaboratoriji)
Tehnični prostor - strojnica klimati 3 (prezračevanje garaža)
Tehnični prostor - klimati 4 (hladilni agregati IKT - zunanji del)
Tehnični prostor - strojnica za klimate 4 (IKT)
Tehnični prostor - UPS celoten kampus (brez IKT)
Kuhinja - razdelilna kuhinja (tehnologija)
Kuhinja - jedilnica - večnamenski prostor
Slavnostna konf. dvorana, obenem soba za komisije, zagovore diplomskih del
Skupne čajine kuhinje, druženje za vse OE
Skupni prostor za druženje, rekreacija, fitnes
Garderobe (študenti), večnamenski del; prostor za druženje
WC - M, Ž (študenti, obiskovalci + invalidi + 1x tuš)
WC - M, Ž (pedagogi, osebje + 1x tuš / etažo)
Tiskarna, trgovina, fotokopirnica
Komunikacije (hodniki, stopnišča, dvigala - osebna, tovorna)
Zaklonišče - večnamenski del
Garaža do 100 PM za motorna vozila

S1.1
S1.2
S1.3
S2
S2.1
S2.2
S2.3
S2.4
S3
S4.1
S4.2
S5
S6.1
S6.2
S7.1
S7.2
S7.3
S8.1
S8.2
S9
S10.1
S10.2
S10.3
S10.4
S10.5
S10.6
S11.1
S11.2
S11.3
S11.4
S11.5
S11.6
S11.7
S11.8
S11.9
S11.10
S11.11
S12.1
S12.2
SPK1
SPK2
SPK3
SPK4
SPK5
SPK6
SPK7
K
Z1
G1

VII. PREDAVALNICE, SEMINARJI IN VAJALNICE ZA VSE OE

VIII. INŠTITUT ZA BIOSTATISTIKO IN MED. INFORMATIKO

IX. CENTER ZA UČENJE KLINIČNIH VEŠČIN

X. SKUPNI SERVISNI IN TEHNIČNI PROSTORI 

Velika amfiteatralna predavalnica 1 - Predavalnica VT-1 za 250 sedišč
Računalniška predavalnica - Predavalnica VT-3 90 sedišč
Seminar VT1
Seminar VT2
Seminar VT3
Seminar VT4-IBMI
Laboratorijska (wetlab) vajalnica - biokemijska-gen napredna vajalnica-wet lab
Vajalnica mikroskopirnica 1 - morfologija
Skupna pripravljalnica 1
Skupna pripravljalnica 2
Tihi prostor za učenje – za študente
Centralni prostor - skupen za pripravo izpitov
Večnamenska vajalnica (patologija, fiziologija)

SPI1
SPI2
SPI3
SPI4
SPI5
SPI6
SPI8
SPI9
SPI10
SPI11
SPI12
SPI13
SPI20

Računalniška učilnica IBMI
Pisarna za priiprave IBMI

IBMIR1
IBMIR2

Osrednji učni prostor za UKV - Katedra za interno medicino
Osrednji učni prostor za UKV - Katedra za kirurgijo
Osrednji učni prostor za UKV - Katedra za ginekologijo
Osrednji učni prostor za UKV - Katedra za pediatrijo
Osrednji učni prostor za UKV - Katedra za družinsko medicino, medicino dela
Osrednji učni prostor za UKV - Katedra za anesteziologijo
Prostor za opazovanje
Shramba opreme, rekvizitov, materiala
Seminarski prostor
Ordinacija
Opazovanje
Ordinacija
Opazovanje
Ordinacija
Opazovanje
Ordinacija
Opazovanje
Operacijska dvorana - klasa A
Priprava pacienta anestezija
Kirurško umivanje
Prostor - nečisto
Mala operacijska dvorana - klasa B
Priprava pacienta anestezija
Kirurško umivanje
Prostor - nečisto
Garderobni filter osebje M
Garderobni filter osebje Ž
Pisarna predstojniki
Kabinet, visokošolski učitelji in vodje laboratorijev, vodja PS
Kabinet, mladi raziskovalci in raziskovalci 6
Tajništvo
Garderobe zaposleni
Sanitarije in kopalnica zaposleni

CUKVOUP1
CUKVOUP2
CUKVOUP3
CUKVOUP4
CUKVOUP5
CUKVOUP6
CUKVOUP7
CUKVOUP8
CUKVOUP9
CUKVS1.1
CUKVS1.2
CUKVS2.1
CUKVS2.2
CUKVS3.1
CUKVS3.2
CUKVS4.1
CUKVS4.2
CUKVS5.1
CUKVS5.2
CUKVS5.3
CUKVS5.4
CUKVS6.1
CUKVS6.2
CUKVS6.3
CUKVS6.4
CUKVS7.1
CUKVS7.2
CUKVK1
CUKVK2
CUKVK6
CUKVSP2
CUKVSP4
CUKVSP5
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POGLED NA SVETLOBNI ATRIJPROGRAMSKA SHEMA
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